SECRETARIA DE CULTURA DO RECIFE
FUNDAÇÃO DE CULTURA CIDADE DO RECIFE

CONVOCATÓRIA PARA SELEÇÃO DE PARECERISTAS DO EDITAL DE APOIO
À OCUPAÇÃO DA PROGRAMAÇÃO DA FREI CANECA FM 2023

ANÁLISE DE RECURSOS

A Comissão Deliberativa desta Convocatória, no uso de suas atribuições legais,
torna pública a análise dos recursos ao Resultado Preliminar da Convocatória para
Seleção de Pareceristas do Edital de Apoio à Ocupação da Programação da Frei
Caneca FM 2023.

Candidato(a) Decisão da Comissão
Deliberativa

Parecer Final

THAYNÁ STEPHANY DE
ALMEIDA TORELLA

INDEFERIDO Considerando o recurso
apresentado pela

proponente, a Comissão
Deliberativa, com base

nas disposições do item 6
do Edital, procedeu com a

reanálise da inscrição e
decidiu pela manutenção

da pontuação
anteriormente atribuída

de 18 pontos.

JANAÍNA GUEDES
MONTEIRO

EVANGELISTA

DEFERIDO Considerando o recurso
apresentado pela

proponente, a Comissão
Deliberativa, com base

nas disposições do item 6
do Edital, procedeu com a

reanálise da inscrição e
decidiu por atribuir a

pontuação total de 24
pontos.

Recife, 20 de outubro de 2022.